Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение

муниципального образования город Краснодар

«Детский сад комбинированного вида № 43»

350056, Российская Федерация, Краснодарский край, г. Краснодар,

Прикубанский внутригородской округ, пос. Индустриальный, ул. Веселая, 1, тел. +7(861)251-38-27

ПРИКАЗ

09.09.2024      № 12/1

Об утверждении Положения о сайте образовательной организации

муниципального образования город Краснодар

На основании приказа департамента образования администрации

муниципального образования город Краснодар № 1650 от 30.08.2024 «Об

утверждении Положения о сайте образовательной организации муниципального

образования город Краснодар»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение о сайте МАДОУ МО г. Краснодар «Детский сад

№ 43».

2. Ответственному за ведение сайта Панасенко Е.Н.: разместить на сайте

образовательной организации всю необходимую информацию согласно

Положению.

3. Старшему воспитателю Панасенко Е.Н. вести мониторинг сайта

образовательной организации согласно утвержденному Положению.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на Панасенко Е.Н.,

старшего воспитателя.

Заведующий МАДОУ МО

г. Краснодар «Детский сад

комбинированного вида № 43»        Д. Е. Шевела

		2024-09-16T12:34:09+0300
	Шевела Дина Евгеньевна